| FEUILLE DE RESULTATS VTT - a

n janvier 2011

LIEU : DATE :
CLUB ORGANISATEUR :

NOM PRENOM

[Directeur de I'épreuve
[fer issai

[eme

Nombre de Participants :

Jeuncs 13714 ans
Jeunes 1516 ans
Adultes Masculins 17/19 ans uﬁ )

“Adultes Masculins 20/29 ans
‘Adultes Masculins 30/39 ans
"Adultes Masculins 40/49 ans
Adultes Masculins 50 ans et +
Féminines
TOTAL

TOUS LES SPORTS

Jeunes 13/14 ans

Clas. Nom - Prénom Club D

Jeunes 15/16 ans

Clas. Nom - Prénom Club Dé

Adultes Masculins 17/19 ans

Clas. Nom - Prénom Club Département
Ter

2éme

3eme

4éme

Séme

15eme
Adultes Masculins 20/29 ans
Clas. Nom - Prénom | Club Département

Ter

2éme

3eme

4éme

5eme

6eme

7éme

8éme

9eme

10eme

11éme

126me

13eme

14éme

15eme.
Adultes Masculins 30/39 ans
Clas. Nom - Prénom Club Département

Clas. Nom - Prénom Club Dé

Adultes Masculins 50 ans et +
Clas. Nom - Prénom Club Dé

Ter

2éme

3eme

Nom - Prénom Club Dé
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Nombre de Particieants :

Jeunes 13/14 ans

Clas.

COURSE DU BREZET SUD DU 14 JUIN 2018

CLUB ORGANISATEUR : VS BEAUMONT

NOM

Directeur de I'épreuve

FOURNIAL

1er Commissaire

DOSSI

2éme Commissaire

Jeunes 13/14 ans

Jeunes 15/16 ans

Féminines

1ére catégorie

32

2éme catégorie

29

3éme catégorie

45

4éme catégorie

27

TOTAL

135

TOUS

Nom - Prénom

Club

1er

2éme

3eme

4éeme

5eme

6eme

7éme

8eme

9eéme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

Jeunes 15/16 ans

Clas.

Nom - Prénom

Club

1er

2éme

3éme

4éme

5eme

6eme

7éme

8eme

9eme

10éme

11éme

12éme

13éme

NINES

FEMI

14éme

15éme

Clas.

Nom - Prénom

Club

1er

LUZURIER Jennifer

ISSOIRE

2éme

LABROSSE Chantal

Cournon

3eme

4éme




5eme

6eme

7éme

8eme

9eme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

1ére CATEGORIE

Clas.

Nom - Prénom

Club

1er

WATIER Mickaél

GERZAT

2éme

GUILLAUMONT  Cyril

CASTELPONTIN

3eme

MARTIN Fréderic

BELLERIVES

4éeme

BOUQUIER Olivier

St-FLOUR

5éme

CUISSANAT Jean-Marc

BOURBON-LANCY

6eme

7eme

8eme

9eme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

2éme CATEGORIE

Clas.

Nom - Prénom

Club

1er

DUBOIS Alexandre

MARZY-CYCLISTE

2eme

DURBAIN

Stéphane

GERVAISIEN

3éme

CHELLE Vincent

SAUXILLANGES

4éme

AMBLARD

Frédéric

CHATEL-GUYON

5éme

THEILLIERE Patrick

BELLERIVES

6eme

ALEXANDRE Jéréme

ISSOIRE

7éme

MAZZOCCO Eric

ECCF

8eme

9eme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

3éme CATEGORIE

Clas.

Nom - Prénom

Club

1er

BARBIRON Fabien

CHATEL-GUYON

2éme

TOURET Hugo

AUMANCE TRONCAIS

3eme

FAURE Jacky

LES COPAINS

4eme

BATMALE Sébastien

CISTEROL

5eéme

LONJEON Gaétan

ISSOIRE

6eme

REYMES Franck

TULLE

7éme

ROUSSEL Philippe

SAUXILLANGES

8eme

FAURE Laurent

TEAM CYCL CHATEL

9éme
10eéme

DELHAYE Stéphane

VALLAT Thibaut

SAUXILLANGES

ISSOIRE




11éme MAIZA Said GUIDON OR COSTELOIS
12eme ANTUNES Philippe TULLE CYCLISME COMPET
13éme MARTINS Franck DOMERAT-MONTLUCON
14éme DROUHAULT Jean-Yves CASTELPONTIN
15eéme CELLIER Christophe VOLVIC VELO NATURE
4éme CATEGORIE
Clas. Nom - Prénom Club
1er USSEL _Serge COURNON
2eme ROUTIER Serge CASTELPONTIN
3éme SUBERT Christian COURNON
4eme CHAMPAGNAT Daniel BELLERIVES
5éme CHAMPEME Joél St-ELOY
6eéme MONARD Jean-Claude DYNAMIC VELO RIORGES
7éme BELLAIGUES Jérome CHAUDES AIGUES
8éeme ARTAUD Michel COURNON
9éme AUDEBERT Henri AIGUEPERSE
10éme ROUGERON Yannick SAUXILLANGES
11éme NICOLAS Didier BELLERIVES
12éme BALICHARD Jean-Pierre BELLERIVES
13éme MONIER Daniel SAUXILLANGES
14eéme POTY Henri VS BEAUMONT
15éme HERMET Gerard AIGUEPERSE
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PRENOM

CLAUDE

ALAIN

4 0

JTC 2

LES SPORTS /AUTREMENT
PUY-DE-DOME

U p—‘t)

Département

Département

Département

63

63




Département

63

63

Département

58

63

63

63

3

63

63

Département

63

3

63

32

63

19

63

63

63

63




42

19

3

63

63

Département

63

63

63

3

63

42

15

63

63

63

3

3

63

63

63

MPETITION
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